Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района Свердловской области
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 г. Нижние Серги
623090, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул'. Уральская, 6

тел. (343-98) 27-3-06

Приказ

оАУО.

«О создании и функционировании психолого-педагогического консилиума в ДОУ».
Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 09
сентября 2019 года №Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательных организаций», создания оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством
психолого-педагогического сопровождения.

Приказываю:
1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума МКДОУ

детского сада №10 на 2020-2021 учебный год:

Председатель ППк - заместитель заведующего по ОД Бирбасова Е.Л.
Заместитель председателя ППк - заместитель заведующего по ОД Николаева С.Л.
Секретарь ППк - учитель -логопед Дець К.И.
Члены ППк - педагог психолог Кравчук С.Л.
воспитатель Колосова А.В.

2.Членам ППк в своей деятельности руководствоваться утвержденным
Положением о психолого-педагогическом консилиуме Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №10 г. Нижние Серги.

3.Общее руководство ППк возложить на председателя.

4.Определить график плановых заседаний не реже 2-х раз в год. внеплановых
заседаний по мере возникновения вопросов.

5. Секретарю и членам комиссии подготовить документацию ППк до 10.10.2023г.

6. Контроль за исполнением

Ознакомлены:

Заведующий И.В. Яремчук

З.Л. Бирбасова
2. Л. Николаева

К.И. Дець
А. В. Колосова

С.Л. Николаева

ного приказа оставляю за собой.